vid . Ried 1 . c . num , Ö72 .

Chunradus , Abbas Winwergensis , Chunrado Cheznaher satisfacit pro quodam praedio in
Obernsaggaew per unam libram Ratisponensis monetae et duas tunicas grysei panni . Acta Petro -
nellae Virginis ( 31 . Maii ) .

A 1 e m a n i c a . F r a n c o n i c a ,

mt a nu

Fridericus et Fridericus fratres de

Truhendingen conferunt ecclesiae S Mau -
rieii in Augusta tre6 curias et jus patro¬
natus ecclesiae in Otmarshausen , a Chun¬
rado de VVildenrod . et Engelscalco filio
hactenus in feodopossessas ; assentientibus
Friderico Burggravio de Nurenberg et
Gebhardo Comite de Hirschberg , ecclesiae
S . Mauritii Curatoribus . Datum apud
Truhendiugen pridie Id . ( 14 . ) May .
Ind. IV .

Ulricus Comes de Helfenslein pro
remedio Adelheidis , quondam conjugis
suae , et pro resarciendo dampno Heinrico ,
Abbati de Caesarea in villa Witislingen
illato , eidem oppignorat universa bona
sua in Dietzlisweiler , in Srhalkstetten et
in Stubersheim . Testes : Cunradus Ad - ;

i
vocatus de Berg « ; Waltherus , Minister
Comitis in Giselingen . Dat , et act . X .
Kal , Junii ( 23 . Maii . ) ,

Heinrieus Faber de Randersacker Hospitali Sancti Theoderici
vendit redditus ex bonis in Teljheim . Datum et actum in die

Apostolorum Philippi et Jacobi ( 1 . Maii ) .

Gerhardus , Comes in Rineke , una cum Alheide de Bruneke ,
legitima sua conjugc , Sanctimonialibus in Sehonawe donat dimidieta¬
tem villae Richardbuch ( Reichardbuch ) , cui alteram partem dimi¬
diam pro memoria Ludewici patris et Welhildis matris adjiciunt
Thomas , filius felicis recordationis Ludewici Comitis , fratris Gerhardt
Comitis praefati , Bertha - de Kazinclnbogen , conthoralis Thomae '
Comitis uxor , et Elisabeth de Hagenau soror Comitis Thomae ejusdem .
Ind IV . in die Sanctae Walburgis Virginis ( i . Maii ) ,

Nicolaus , Papa IV , monasterii de Eberaco conversis succe¬
dendi jura conservat . Dat . apud Urbem Veterem Id . ( 15 . ) Maii .
Pontif . anno IV . ( Similiter monasterio - Langheimensi . Datum ibid ,
11 . Non . . ( 4 . ) Junii ) .

Manegoldus Herbipoleusis Episcopus pro proventibus in oppi¬
do Ochseiiturt , et in villa Kandisacker , Meinrico de Rebstock , civ *
Herbipolensi , oppignoratis , Heinrico de Wechmar Praeposito ,
Alberto de Lewenstein Decano , Andreae de Gundalvingeu Praepo¬
sito Orgngowiensi , Lupoldo de Wiltingen Praeposito llaugensi et
Woltramo de Linacb Canonico majoris ecclesiae , assigntit interim
eaeleros reliquos reuditus in praedicto oppido Ochsenfurt , allodium
insuper in villa Hochheim , bona in Rabenspnrg et Collectam epis¬
copalem . Datum Dominica Cantate ( 20 . Maii ) . Pontif . anno IV .